



Nr. 17

SORGENFRIVANG II NYT

Kære beboere

Parkeringsforhold

Parkeringspladserne på østsiden af blok A er delvist frigivet. Der kommer perioder hvor parkeringen vil blive indskrænket da der skal laves belægninger og belysning i området. På vestsiden er det planlagt at parkeringspladserne er klar til beboerne i starten af april.

På området hvor pavillonerne stod, er der nu tomt. Det er muligt for beboerne at parkere på fliserne/jernpladerne. Da pladsen er begrænset, bedes I tage hensyn, og parkere så der kan være flest muligt biler.

I løbet af april burde det være en del lettere for jer at finde parkeringspladser, og derfor har afdelingsbestyrelsen og styregruppen besluttet at se tiden an. Hvis det viser sig at der fortsat er behov for at etablere yderligere parkeringspladser, kan det ske på området hvor pavillonerne stod.

Det bliver løbende indskærpet overfor NCC at de og deres underentreprenører ikke må parkere på afdelingens område.

Vaskeriet

Som I sikkert har opdaget, blev vaskeriet ikke åbnet igen for vask i dagtimerne den 20. marts som I var blevet lovet. Grunden til at vaskeriet blev lukket var, at der blev hejst elementer og altaner ind over vaskeriets tag og ved ethvert løftarbejde er der risiko for at tabe elementerne. Grunden til at vaskeriet blev lukket længere tid end i første omgang er, at sikkerhedskoordinatoren vurderede at

der også var for stor fare for at tabe fiberbetonelementerne under montage. Så snart løftarbejder ind over vaskeriet er overstået, vil det igen blive åbnet for vask i dagtimerne. Herudover har bestyrelsen besluttet, at der skal være åbent for vask hele døgnet frem til der igen er beboere i opgang 255.

Nyhedsbreve

Nyhedsbreve om byggesagen bliver udsendt med posten til de beboere der er genhuset udenfor Sorgenfrivang I og II. Desværre har vi oplevet, at posten er meget ustabil, hvorfor vi anbefaler at I kigger jævnligt på afdelingens hjemmeside www.sorgenfrivang2.dk hvor nyhedsbrevene også ligger.

I Sorgenfrivang I og II omdeles nyhedsbreve af ejendomspersonalet. Hvis du gerne vil have et ekstra trykt eksemplar, kan du henvende dig på ejendomskontoret.

Genhusning

Når I er genhuset, skal I huske at forlænge jeres midlertidige adresseændring hvert halve år. Hvis I glemmer det, bliver jeres post sendt til jeres adresse i Sorgenfrivang II.

På bygherrens vegne
DAB

Projektleder
Nanna Marie Aae Christensen